
　　　(単位：円)

予算額① 前年度予算額② 増減①－② 備　　考

　  (1) 経常収益

 

基本財産受取利息 4,676,000 4,676,000 0 *基本財産である国債の利息

0  収入

特定資産受取利息 0 0 0

0

賛助会員受取会費 100,000 100,000 0

④事業収益 0 ＊受託収益内訳（佐倉市）

受託事業収益 908,300 908,300 0 　カタクリ植生地　225,500

⑤受取寄付金 0 0 　下志津五反目　　300,000

募金収益 0 0 0 　西御門環境調査 　52,800

⑥雑収益 0 0   市民緑地整備　　330,000

受取利息 0 0 　　　　計　　  　908,300

雑収益 0 0 0

    経常収益　計 5,684,300 5,684,300 0

　  (2) 経常費用

①事業費

給料手当 607,500 585,000 22,500

旅費交通費 22,500 72,500 △ 50,000

保全整備費 2,434,000 2,412,000 22,000

調査研究費 175,000 165,000 10,000

通信費 54,000 54,000 0

消耗品費 111,500 116,500 △ 5,000

広報普及費 0 0 0

印刷製本費 5,000 5,000 0

新聞図書費 0 0 0

保険料 100,000 100,000 0

諸謝金 146,000 264,000 △ 118,000

修繕費 40,000 40,000 0
支払助成金 250,000 320,000 △ 70,000
減価償却費 0 4,000 △ 4,000

3,945,500 4,138,000 △ 192,500

②管理費 0

給料手当 742,500 715,000 27,500

福利厚生費 15,000 15,000 0

会議費 90,000 80,000 10,000

旅費交通費 27,500 27,500 0

通信費 66,000 66,000 0

消耗品費 38,500 38,500 0

新聞図書費 0 0

保険料 20,000 20,000 0

租税公課 5,000 5,000 0

支払手数料 20,000 20,000 0

委託費 250,000 220,000 30,000

雑費 5,000 5,000 0

1,279,500 1,212,000 67,500

    経常費用 計 5,225,000 5,350,000 △ 125,000

459,300 334,300 125,000

　１．経常増減の部

令和６年度　収支予算書

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

公益財団法人　佐倉緑の基金

科　　目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

①基本財産運用益

②特定資産運用益

③受取会費

事業費計

管理費計

評価損益等調整前
   当期経常増減額
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基本財産評価損益等 0 0

特定資産評価損益等 0 0

評価損益等 計 0 0

  当期経常増減額 459,300 334,300 125,000

　  (1) 経常外収益

0 0

　  (2) 経常外費用

0 0

  当期経常外増減額 0 0

  当期一般正味財産増減額 459,300 334,300 125,000

  一般正味財産期首残高 225,133,041 239,211,949 △ 14,078,908

  一般正味財産期末残高 225,592,341 239,546,249 △ 13,953,908

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

 基本財産運用益 2,230,000 2,230,000 0

 一般正味財産への振替 △ 2,230,000 △ 2,230,000 0

  当期指定正味財産増減額 0 0

  指定正味財産期首残高 189,056,000 189,056,000 0

  指定正味財産期末残高 182,477,000 189,056,000 △ 6,579,000

Ⅲ　正味財産期末残高 408,069,341 428,602,249 △ 20,532,908

注：令和６年度　資金調達及び設備投資の見込み

１．資金調達の見込みについて

当年度中における借り入れの予定はありません。

２．設備投資の見込みについて

当年度中における設備投資の予定はありません。

　  経常外費用

    経常外費用 計

　２．経常外増減の部

　　投資有価証券売却益

    経常外収益 計
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　　　(単位：円)
合計 公益事業 法人会計 備　　考

　  (1) 経常収益
 

基本財産受取利息 4,676,000 2,637,264 2,038,736
移行申請時の取り決めによ
り、56.4％を事業部門に配
賦する。

特定資産受取利息 0 0 0

賛助会員受取会費 100,000 100,000 0
④事業収益

受託事業収益 908,300 908,300
⑤受取寄付金

募金収益 0 0
⑥雑収益

受取利息 0
雑収益 0 0

    経常収益　計 5,684,300 3,645,564 2,038,736 経常収益が、事業部門と管
理部門に分割される。

　  (2) 経常費用

①事業費

給料手当 607,500 607,500

旅費交通費 22,500 22,500

保全整備費 2,434,000 2,434,000

調査研究費 175,000 175,000

通信費 54,000 54,000

消耗品費 111,500 111,500

0 0

印刷製本費 5,000 5,000

新聞図書費 0 0

保険料 100,000 100,000

諸謝金 146,000 146,000

修繕費 40,000 40,000

支払助成金 250,000 250,000

減価償却費 0 0

3,945,500 3,945,500

②管理費

給料手当 742,500 742,500

福利厚生費 15,000 15,000

会議費 90,000 90,000

旅費交通費 27,500 27,500

通信費 66,000 66,000

消耗品費 38,500 38,500

新聞図書費 0 0

保険料 20,000 20,000

租税公課 5,000 5,000

支払手数料 20,000 20,000

委託費 250,000 250,000

雑費 5,000 5,000

1,279,500 0 1,279,500

    経常費用 計 5,225,000 3,945,500 1,279,500

459,300 △ 299,936 759,236 収支相償
公益事業収入≦事業費計

基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等 計 0 0 0
  当期経常増減額 459,300 △ 299,936 759,236

　１．経常増減の部

令和６年度　正味財産増減予算書内訳書
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

公益財団法人　佐倉緑の基金

科　　目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

評価損益等調整前
   当期経常増減額

①基本財産運用益

②特定資産運用益

③受取会費

事業費計

管理費計

広報普及費
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